
Aqeac lzm

PŘÍKAZNÍSMLOUVA
Č. ............./2023

Dále jen ,,Smlouva"
(dle § 2430 an. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějšich předpisů)

l. Smluvní strany

AQE advisors, a.s.
sídlo: tř. Kpt. jaroše 31, 602 00 Brno
lČ: 26954770, DIČ: CZ26954770
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4997
jednající/zástupce: Ing. jan Havránek ph.D., předseda správni rady
Zástupce ve věcech plnění smlouvy:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: 35-2267200297/0100
(dále jen "Příkazník")

a

Město Slavkov u Brna
sIdlo: Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna 684 01
jednající/zástupce: Be. Michal Boudný, starosta
zástupce ve věcech technických:
lČ: 00292311
(dále jen "Příkazce")

Il. Předmět smlouvy

1. PřIkazník se touto smlouvou zavazuje poskytovat pro Příkazce poradenské, analytické a konzultační služby
{dále jen ,,Služby"), specifikované v části lV. této smlouvy na dobu určitou, specifikovanou v jednotlivých
Částech, a Příkazce se tímto zavazuje za platit odměnu upravenou v jednotlivých částech této smlouvy.

2. Dotačním managementem se pro účely této smlouvy rozumí taková činnost, kdy za účelem splnění závazků
příkazce, jakožto příjemce dotace, přIkaznIk zajišt'uje (obstarává) pro příkazce záležitosti, činí úkony,
zpracovává a zařizuje činnosti, ke kterým je jinak povinen příkazce dle Rozhodnuti.

3. výstupy a výsledky této činnosti příkazník předává příkazci, který je pak vlastním jménem, jakožto příjemce
dotace, předkládá Či dokladuje dotčeným dozorujÍcÍm orgánům (přísluŠné státní instituce, implementační
agentura, atd.). Současně pak příkaznIk vykonává další činnosti za účelem zajištění bezchybné a
bezproblémové realizace projektů.

4. Předmětem této veřejné zakázky jsou poradenské Činnosti k projektu zajištění realizačního managementu k
projektu s pracovním názvem ,,Komplexní realizace odborných učeben ZŠ Komenského Slavkov u Brna"
{dále jen ,,projekt"), který bude financován z programu (dále jen jako ,,Program").

5. Poskytováni služeb bude započato na výzvu Příkazce a ukončeno dnem schválení pQs|ednÍ zprávy v
udržitelnosti Projektu.

Ill. Specifikace služeb

1. Touto smlouvou se přIkaznIk zavazuje, že bude pro příkazce jakožto příjemce dotace poskytovat
(vykonávat) za úplatu služby v niže sjednaném rozsahu.

2, Příkazce se zavážuje zaplatit přikaznIkovi za plnění dle této smlouvy cenu (úplatu).

Stránka 1 z 7



lV. Dílčí předmět plněni

1. Příkazník bude pro příkazce vykonávat činnosti a služby dle této smlouvy v nás|edujÍcÍm rozsahu:

Činnost dotačního managementu zahrnuje následujÍcÍ poradenské činnosti:
a) Nastaveni procesů a postupů.
b) Komunikace s poskytovatelem dotace a dohled nad průběhem realizace projektu.
C) Zpracování případných monitorovacích zpráv a zpráv o realizaci projektu.
d) Administrace modulu v informačním systému včetně vloženi realizovaných veřejných zakázek.
e) zpracování žádostí o platbu, vC. kompletace a kontroly zaslaných dokladů a materiálů z hlediska

správnosti a kontrola Čerpáni položek rozpočtu.
f) Příprava změnových řízení projektu po celou dobu jeho realizace a udržitelnosti.
g) Komunikace s klientem a jeho průběžné informováni.
h) Dodržování pravidel publicity.
i) Vypracování zpráv o udržite|nostj projektu v informačním systému.

Předmět plněni v rámci této části Smlouvy nezahrnuje:
a) Kontrolu postupu Příkazce dle smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem vzešlým z výběrového

řIzení. Postup v souladu se smlouvou uzavřenou s vybraným dodavatelem vzešlým z výběrového
řízenI je povinností Příkazce.

b) Předmět plnění v rámci této části Smlouvy nezahrnuje kontrolu správnosti účtováni Projektu,
příkazce povede oddělené účetnictví Projektu v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
v.z.p.p. a Příkazník nenese odpovědnost za případné chybné zaúčtování Projektu.

V. Práva a povinnosti přIkaznIka

1. PřÍkazník je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péči v zájmu Příkazce, dle této smlouvy a
platných ustanoveni zá koňa.

2. Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, která je předmětem této smlouvy, podle pokynů Příkazce a v
souladu s jeho zájmy. Příkazník neodpovídá za vady v dokončené a Příkazci odevzdané práci, jestliže tyto
vady byly způsobeny použitím podkladů, informacia věci, předaných mu ke zpracování Příkazcem.

3. Příkazník se zavazuje, Že bude průběžně informovat příkazce o všech postupech a skutečnostech, které zjisti
při zařizování záležitosti, pakliže mohou mít vliv na změnu pokynů Příkazce.

4. Příkazník je oprávněn uskutečňovat část sm[uvního plnění prostřednictvím třetích osob (např. jinou
právnickou nebo fyzickou osobou). Toto právo se vztahuje na Činnosti, které aktuálně nemůže Příkazník
zajistit ze svých zdrojů, např. vypracování podpůrných posudků, podkladů a vyhodnoceni.

5. Pňkazník je povinen předat příkazci bez zbytečného odkladu, na základě písemné výzvy Příkazce, věci, které
za něho převzal při začátku a během plnění Smlouvy.

6. zjistí-li Příkazník při zajišt'ování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních
úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně příkazci, se kterým se dohodne na odstraněni těchto
překážek. Nedohodnou-li se strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, ve lhůtě 14 dnů, je
PřIkaznIk oprávněn odstoupit od Smlouvy ve smyslu ustanoveni ČI. X Ukončení smluvního vztahu této části
smlouvy. Přikazrňkovi náleží v tomto případě odměna dle téhož ustanovení.

7. PřIkaznIk je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových,
technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech, se kterými přijde při plnění této
smlouvy do styku.

8. PřIkaznIk je oprávněn zveřejnit veřejně dostupné informace o projektu {zejména název projektu, název
Žadatele, výši rozpočtu, výši dotace a krátkou a notaci Projektu), jako svůj referenční projekt.

Stránka 2z 7



VI. Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce je oprávněn se průběžně informovat o stavu poskytování služeb a podávat návrhy na změny
zpracovaných dokumentů.

2. Příkazce je povinen písemně informovat Příkazníka minimálně o všech změnách v majetkové struktuře,
pořizování jakýchkoliv věcí/jakéhokoliv majetku v rámci Projektu a jakýchkoliv zamýšlených změnách v
projektu.

3. V případě pozdního předáni podkladů pro realizaci předmětu této smlouvy, nese Příkazce plnou
odpovědnost za případné chyby ve výstupech Příkazníka.

4. příkazce je povinen poskytovat veškerou součinnost, kterou po něm může PříkaznIk rozumně požadovat.
Zejména je povinen umožnit PříkaznÍkovi získat ty podklady a dokumenty, které Příkazci identifikuje v
předstihu nezbytném pro pořízení těchto podkladů, jsou-li v jeho dispozici. Příkazce není povinen předávat
PříkaznIkovi informace bezplatně dostupné z veřejných zdrojů. v tomto případě postačuje pouze odkaz na
tyto zveřejněné informace.

5. Příkazce se zavazuje poskytnout PřÍkazníkovi identifikaci a specifikaci všech s ním propojených a
partnerských fyzických a právnických osob.

6. zjisti-li Příkazce případné vady, které vznikly při poskytováni služeb, je povinen je neprodleně nahlásit
přÍkazníkovi. Příkazce je oprávněn požadovat jejich bezplatné odstraněni, je-li to možné.

VIl. Odměna přIkaznIka a platební podmínky

1. Celková cena za činnost přIkaznIka dle této smlouvy (dále jen ,,cena") je stanovena jako cena nejvýše
přípustná a nepřekročitelná se započtením veškerých nákladů, prací a činností, rizik, zisku a finančních vlivů
{např. inflace) po celou dobu realizace zakázky.

2. Cenu lze překročit pouze v případě, dojde-li v průběhu plněnitéto smlouvy ke změně sazby DPH.
a) Částka ve výš" 38 000, KČ + DPH bude uhrazena za podáni každé jedné Žádost' o platbu k projektu

Smluvní strany se dohodly, že k datu podání žádosti o platbu dochází k uskutečněni dÍ|čÍho
zdanitelného plnění a Příkazníkem bude vystaven daňový doklad - faktura.

b) Částka ve výš' 5 000,- KČ + DPH bude uhrazena za podán' každé jedné Žádosti o změnu Částka bude
uhrazena po podání každé jedné žádosti o změnu. Smluvní strany se dohodly, že k datu podání
Žádosti o změnu dochází k uskutečněni dílčího zdanitelného plněni a Příkazníkem bude vystaven
daňový doklad - faktura.

C) Částka ve výši 9 000,- KČ + DPH bude uhrazena za podání každé jedné Zprávy o udržitelnosti
Projektu. Smluvní strany se dohodly, že k datu podání Zprávy o udržitelnosti projektu dochází k
uskutečněni dňčího zdanitelného plnění a Pňkaznikem bude vystaven daňový doklad -faktura.

3. Cena za plnění předmětu smlouvy bude příkazcem hrazena bezhotovostnÍm převodem, ceny jsou uvedeny
bez DPH.

4. Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané přIslušnými platnými právními
předpisy, zejména zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
NedIInou součásti každé faktury bude soupis provedených prací a úkonů.

5. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné
závady v obsahu, je příkazce oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti přÍkazníkovi služeb vrátit a přIkaznik je
povinen vystavit příkazci fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury přÍkazník(jvi dle
předcházejÍcÍ věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem
následujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle zvláštních
právních předpisů doručena příkazci.

6. Splatnost faktury Činí 14 dnů a počítá se ode dne doručeni faktury příkazci. Smluvní strany se dohodly, Že
dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované Částky z účtu příkazce. Příkazce nenív prod|enÍ, uhradI-li
daňový doklad do 14 dnů po jeho obdržení, ale po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den
splatnosti.

Stránka 3 z 7



7. PřIkazník se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a postupovat v souladu s pokyny příkazce v této
oblasti.

8. Příkazce je povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet PřIkaznIka uvedený na faktuře.
9. V případě prodlenI se splacením fakturované ceny je Příkazce povinen za platit smluvní pokutu ve výši 0,05

% z fakturované Částky za každý den prodlení.

vin. Plná moc

1. příkazce je povinen vystavit Příkazníkovi plnou moc k obstarání zá|ežjtostj dle této smlouvy.
2. Příkazce v souladu s § 2439 občanského zákoníku uděluje Příkazníkovi plnou moc ke všem právním

jed náním, které je Příkazník povinen provést podle této smlouvy, a Příkazník tuto plnou moc přijímá.
3. Plná moc je nezbytná k plnění povinnosti PříkaznÍka vyplývajícich z této Smlouvy. její odvolánI nemá vliv na

další práva a povinnosti dle této smlouvy.
4. Odvolá41 Příkazce plnou moc, je Příkazník oprávněn odstoupit od smlouvy.

lX. Obchodní tajemstvi

1. Přikaznik se zavážuje po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po jejím uplynutí respektovat a dodržovat
obchodní tajemství příkazce. V této souvislosti se zejména zavazuje:

a) Nesdělit Udaje, které jsou součásti obchodního tajemství příkazce ani jiné údaje, které se od příkazce
při plnění této smlouvy dozvěděl, třetím osobám, s výjimkou osob pověřených dozorem plněni
podmínek z Rozhodnutí, příp. se souhlasem příkazce financujícím institucím.

b) zajistit, aby uvedené údaje nebyly zpřístupněny třetím osobám, s výjimkou osob pověřených
dozorem plnění podmínek z Rozh(jdnutÍ, příp. se souhlasem příkazce fĹnancujÍcÍm institucím.

C) Zabezpečit listiny včetně fotokopií obsahujÍcÍ uvedené Udaje před zneužitím třetími osobami.
d) Smluvní strany se zavazují, že obchodní a další údaje, s nimiž se při plněni závazků z této smlouvy

seznámily, nezpřIswpnI třetím osobám, mimo osob pověřených dozorem plnění podmínek z
Rozhodnuti, příp. se souhlasem příkazce fina ncujÍcÍm institucím.

x. výpověď, zánik smlouvy a odstoupeni od smlouvy

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět s tím, že výpovědní doba v trvání
tři měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Se zřetelem
na sjednanou délku výpovědní doby veškerá případná rizika vzniklá přerušením činnosti přIkaznIka dle této
smlouvy nese po účinnosti výpovědi (uplynuti výpovědní doby) příkazce.

2. Za činnost řádně uskutečněnou do účinnosti výpovědi (uplynutí výpovědní doby) má příkazník nárok na
přiměřenou část sjednané ceny odpQvÍdajÍcÍ době trvání smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana
podstatným způsobem poruší tuto smlouvu.

4. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany příkazce se zejména považuje, pokud příkazce:
a) Neposkytne nutnou součinnost a informace v rozsahu a termínu požadovaném přÍkaznikem, a to ani

v přiměřené dodatečné lhůtě.
b) Poskytne přÍkaznikovi nepravdivé údaje nebo i přes upozornění opakovaně poskytne přÍkazníkovi

neúplné informace či nevhodné podklady.
c) Bude v prodlenís úhradou ceny (či zálohy) déle než 30 dni.
d) Poruší obchodní tajemství nebo jiný závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.

5. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany příkazníka se zejména považuje, pokud příkazník:
a) Nesplní některou z povinností dle této smlouvy za předpokladu, Že v důsledku tohoto nesplnění

bude příkazce sankcionován ze strany poskytovatele dotace dle Rozhodnutí.

Strá nka 4 z 7



b) Opakovaně nesplní některou z povinností dle této smlouvy, aniž by v důsledku toho byl příkazce
sankcionován ze strany poskytovatele dotace dle Rozhodnutí.

C) Poruší ustanovení ČI. XiV. odst. 1 této smlouvy.
d) Poruší ustanoveni ČI. XIV. odst. 3 této smlouvy.
e) Poruší obchodní tajemstvi nebo jiný závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.

6. Aniž by došlo ze strany příkazníka k podstatnému porušeni smlouvy, je příkazce oprávněn písemně
odstoupit od této smlouvy v případě, bude-li následně po uzavřeni této smlouvy upuštěno od realizace
projektu, resp. bude zrušeno Rozhodnutí.

7. Smlouva zaniká jejím splněním.
8. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou, jejíž součástí musí být finanční vyrovnání

dosud provedených prací.

XI. Sankce

1. Poruší-h příkazník povinnosti vymezené v článku ||. a Ill., je příkazce oprávněn vyúčtovat pňkaznikovi
smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za každé {i jednotlivé) porušení.

2. PorušI-li příkazce povinnosti vymezené v článku VI., je příkazník oprávněn vyúčtovat smluví pokutu ve výši
10 000,- KČ za každé (i jednotlivé) porušeni.

3. Smluvní pokuty jsou splatné na základě daňového dokladu (faktury) ve lhůtě dané ČI. VIl. odst. 6. této
smlouvy. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu.

XII. Vyšší moc

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na p(jskyt(jváni služeb, které nejsou závislé na smluvních
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, hackerský
útok, výpadek energie, živelné pohromy apod.

2. Pokud se poskytování služeb za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci,
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k
předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší
moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

Xlll. Ochrana osobních údajů - GDPR ustanovení

1. V souladu nařízení evropského parlamentu a Rady {EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen jako
,,Nařízení") vystupuje v souvislosti se zpracováváním osobních údajů Příkazce jako správce osobních údajů a
Příkazník jako zpracovatel osobních Udaju.

2. Příkazce pověřuje PřIkaznIka zpracovávat osobní Udaje o subjektech Udaju po dobu účinnosti a v souvislosti
s plněním povinností dle této PřIkaznI smlouvy a to výhradně za účelem poskytováni služeb specifikovaných
v jednotlivých částech této Smlouvy.

3. Příkazník se zavazuje, že nezapojí do zpracováni osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez
předchozího svolení Příkazce. V případě svolení PřIkaznIk Příkazce informuje o veškerých zamýšlených
změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazeni, a poskytne tak Příkazci přIležitost
vyslovit vůči těmto změnám námitky.

4. Příkazník zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Příkazce, včetně v otázkách
předání osobních Udaju do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají
právo Unie nebo Členského státu, které se na příkazce vztahuje; v takovém případě Příkazník Příkazce
informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právni předpisy toto informování
zakazovaly z důležitých d úvodů veřejného zájmu.

5. Příkazník se zavazuje přijmout všechna opatřeni požadovaná podle článku 32 Nařízení.

Stránka 5 z 7



6. PřIkaznIk se zavazuje dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4 ČI.
28 NařIzenI.

7. Příkazník zohledňuje povahu zpracová ni, je Příkazci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a
organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění PříkaznÍkovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon
práv subjektu údajů stanovených v kapitole Ill Nařízení.

8. Příkazce je Příkazci nápomocen při zajišťovárúsouladu s povinnostmi podle článků 32 až 36 NařIzeni, a to při
zohledněnI povahy zpracováni a informací, jež má PřIkaznIk k dispozici.

9. PřIkaznIk v souladu s rozhodnutím Příkazce všechny osobní údaje bud' vymaže, nebo je vrátí Příkazci po
ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže existujÍcÍ kopie, pokud právo Unie nebo
členského státu nepožaduje uloženI daných osobních údajů.
PřIkaznik poskytne Příkazci veškeré informace potřebné k doloženI toho, že byly splněny povinnosti
stanovené v tomto článku, a umožní audity, včetně inspekci, prováděné příkazcem nebo jiným auditorem,
kterého Příkazce pověřil, a k těmto auditům přispěje.

10. přÍkaznjk informuje neprodleně Příkazce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje toto nařízení
nebo jiné předpisy Unie nebo členského státu týkající se ochrany údajů.

XIV. Zvláštní ustanoveni

1. Příkazník výslovně prohlašuje, že je v plném rozsahu pojištěn minimálně do výše 10 mil. KČ pro případ škody
způsobené porušením závazků přIkaznIka dle této smlouvy. Tuto pojistnou ochranu se přIkaznIk zavazuje
udržovat po celou dobu možnosti kontroly ze strany finančního úřadu nebo jiného kompetentního orgánu,
viz ust. § 44a odst. 8 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejÍcÍch
zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů.

2. je-li příkazce veřejnoprávní korporace, přIkaznIk souh|asÍ s tím, Že obsah této smlouvy není obchodním
tajemstvím a příkazce jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmínek vyplývajících ze zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Příkazník je povinen poskytnout příkazci veškeré doklady souvĹsejÍcÍ s realizací projektu a plněním
závazných ukazatelů v rámci předmětu Činnosti příkazníka, které si vyžádají příslušné kontrolní orgány,
zejména příslušný finanční úřad, ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolnI úřad, Evropská komise, Evropský
účetní dvůr. Závazek příkazníka dle tohoto ustanovení trvá po dobu, po kterou jsou příslušné kontrolní
orgány oprávněny k ověřování plnění pod mínek Rozhodnutí.

XV. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
3. Smluvní strany se dohodly, Že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a vyvinou veškeré

úsilI k tomu, aby byl smír dosažen bez zbytečné ztráty Času. Vzniknou-li spory q výkladu Smlouvy či jejich
jednotlivých bodů, předloží dotčená smluvní stra na tento rozpor druhé smluvní straně. Dotčená smluvní
strana musí vyvolat ústní jednání, na kterém se pokusi spor objasnit a to do 5 pracovních dní jeho
předloženI druhé smluvní straně.

4. K návrhům změn - dodatkům Smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, do 15 dnů od doručeni
návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.

5. Veškeré spory mezi smluvními stranami, které nebyly vyřešeny po ústním jednáním dle ČI. XV. Odst. 3.,
budou řešeny v řízeni před obecnými soudy České republiky.

6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednánízástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

7. Pokud bude jakékoliv ujednání této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné,
platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní strany se v takovém případě

Stránka 6 z 7



e-'

V'

zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a
účelu původního ujednáni.

8. Obě strany prohlašuji, Že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy. Smlouva nahrazuje jakékoliv jiné
ujednání provedené nebo diskutované do doby uzavřenISmlouvy.

9. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsa hem, že Smlouva byla sepsána určitě
a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a nikoliv za
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy.

10. Uzavřeni této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna usnesením k bodu č. 237 na své 14. schůzi dne
8.3.2023.

11. Smlouva je platná dnem podpisu obou s@uvních stran a účinná dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, (zákon q registru smluv). Obě smluvní strany souhlasI se zveřejněním celého textu této
smlouvy, včetně všech jeho příloh v registru smluv, a to na dobu neurčitou.

sta rosta cn f" r·y

příkazce í ý
o

Stránka 7 z 7


